[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016№ 983-п

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания
территории линейного объекта
«Реконструкция дороги по улице
Крюковская в г. Соль-Илецк»

В соответствии со ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ, с законом Оренбургской области от 23.03.2007 г.  № 1037\233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания
территории линейного объекта «Реконструкция дороги по улице Крюковская в г. Соль-Илецк».
2. Слушания  провести 12.05.2016 года  в 18ч.20м. по местному времени  в клубе им. Ленина по адресу: г.Соль-Илецк, ул.Вокзальная, 88  в форме массового обсуждения с участием населения МО Соль-Илецкий городской округ, представителей общественности,  политических партий и общественных объединений.
3. Обнародовать  проект планировки и межевания на официальном сайте МО Соль-Илецкий городской округ в сети  Интернет по адресу: http://www.soliletsk.ru/.
4. Опубликовать настоящее постановления в газете "Илецкая защита".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель главы администрации
Соль-Илецкого городского округа-
по строительству,транспорту,
благоустройству и ЖКХ                                                            М.М. Мальгин

Верно:
Ведущий специалист управления делами                               Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры и градостроительства.